

A2R
Société à par Actions Simplifiée
Au capital de 100 000 euros
Siège social : 9 Route de Mandres 94440 Santeny
RCS Créteil 478 848 609 Code APE 4651 Z

Procès-verbal de l'assemblée générale ordinaire des actionnaires

L'an deux mille vingt-cinq,
Le 29 septembre,
A 10 heures

Les actionnaires de la société **A2R**, SAS au capital de 100 000 euros divisés en 1 000 parts sociales, dont le siège est à **SANTENY** se sont réunis audit siège **9 Route de Mandres** sur convocation qui leur a été adressée individuellement et en mains propres, par la présidence.

L'assemblée est présidée par Monsieur ASHANI Esat en qualité de **Président**.

Sont présents :

Madame Minire ASHANI,
propriétaire de deux cent soixante quinze parts en pleine propriété, ci 275 parts,

Monsieur Esat ASHANI,
propriétaire de deux cent soixante dix parts en pleine propriété, ci 440 parts,

Monsieur Nusret ASHANI,
propriétaire de deux cent quatre vingt cinq parts en pleine propriété, ci 285 parts,

Le montant total des apports en numéraire s'élève à 100 000 Euros.

Le président constate que l'assemblée est valablement constituée et déclare qu'elle peut délibérer et prendre les décisions à la majorité requise.

Le président rappelle que l'ordre du jour est le suivant :

- Approbation des comptes annuels,
- Approbation des conventions visées à l'article L223-18 du code de commerce,
- Affectation du résultat de l'exercice clos au 31 décembre 2024,
- Pouvoir pour les formalités de publicité.

Le président dépose sur le bureau les documents suivants :

- Les statuts de la société, le bilan, le compte de résultat et l'annexe de l'exercice clos le 31 décembre 2023.
- Le rapport de gestion,
- Le texte des résolutions soumises au vote de l'assemblée.

Le président déclare que les documents requis ont été adressés aux associés quinze jours avant la date de la présente assemblée et que ceux-ci ont pu exercer leur droit de communication et d'information dans les conditions prévues par la loi. Les associés lui donnent acte de cette déclaration.

Le président donne ensuite lecture des rapports ci-dessus mentionnés.

Il déclare la discussion ouverte :

Personne ne demande la parole, le président met aux voix les résolutions figurant à l'ordre du jour :

PREMIERE RESOLUTION

L'assemblée, après avoir entendu lecture du rapport de gestion, approuve les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024.

L'assemblée donne quitus à la gérance pour sa gestion au cours de l'exercice.

La résolution est adoptée à l'unanimité.

SECONDE RESOLUTION

Le résultat de l'exercice étant négatif, les associés décident d'affecter les pertes de l'exercice clos au 31 décembre 2024, et qui se chiffre à soixante-dix-huit mille quatre cent trente-un euros (- 78 431 €) de la manière suivante :

- *Au compte de report à nouveau,*

La gérance rappelle qu'il n'a pas été distribué de dividendes aux titres des trois précédents exercices.

L'assemblée relève que les capitaux propres ne sont pas inférieurs à la moitié du capital social et qu'en conséquence il n'y a pas lieu de réunir l'assemblée des associés pour décider du sort de l'entreprise.

La résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir entendu lecture du rapport spécial mentionnant l'absence des conventions de la nature de celles visées à l'article L 223-19 du code de Commerce, en prend acte purement et simplement.

La résolution est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME RESOLUTION

L'assemblée donne tous pouvoirs à Monsieur ASHANI Esat pour effectuer les formalités de publicité, de dépôt afférent aux décisions ci-dessus adoptées.

La résolution est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, la séance est levée.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par la gérance et tous les associés présents.

*Le Président
Monsieur Esat ASHANI,*



Les Actionnaires

Madame Minire ASHANI,



Monsieur Nusret ASHANI



Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériel et outillage	12 283	12 283		138
Autres immobilisations corporelles	55 189	45 091	10 098	11 608
Immobilisations financières				
Autres titres immobilisés	550		550	550
Autres immobilisations financières	6 958		6 958	6 958
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	74 981	57 375	17 606	19 255
Stocks				
En cours de production de services	65 000		65 000	48 600
Créances				
Clients et comptes rattachés	374 911		374 911	369 984
Fournisseurs débiteurs	7 789		7 789	56 925
Personnel	988		988	684
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	82 232		82 232	146 109
Autres créances	30 004		30 004	26 079
Divers				
Disponibilités	368		368	
Charges constatées d'avance	93 415		93 415	175 073
TOTAL ACTIF CIRCULANT	654 707		654 707	823 453
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	729 688	57 375	672 313	842 708

Bilan

	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
PASSIF		
Capital social ou individuel	100 000	100 000
Réserve légale	10 000	10 000
Report à nouveau	66 497	57 512
Résultat de l'exercice	-78 432	8 985
TOTAL CAPITAUX PROPRES	98 065	176 497
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts	46 554	84 494
Découverts et concours bancaires	114 929	58 286
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	161 483	142 781
Emprunts et dettes financières diverses - Associés	7 501	19 554
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	231 212	284 903
Personnel	67 223	56 219
Organismes sociaux	69 350	43 143
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	26 798	93 165
Autres dettes fiscales et sociales	3 400	2 019
Dettes fiscales et sociales	166 770	194 546
Autres dettes	7 282	24 427
TOTAL DETTES	574 248	666 211
TOTAL PASSIF	672 313	842 708

Compte de résultat

	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS						
Production vendue	1 264 855	100,00	1 783 633	100,00	-518 778	-29,09
CHIFFRE D'AFFAIRES	1 264 855	100,00	1 783 633	100,00	-518 778	-29,09
Production stockée	16 400	1,30	-19 140	-1,07	35 540	-185,68
Reprise provis. & amort			41 188	2,31	-41 188	-100,00
Transferts de charges	11 941	0,94	14 580	0,82	-2 640	-18,11
Autres produits	940	0,07	16		924	NS
Total	1 294 136	102,31	1 820 277	102,05	-526 142	-28,90
CONSOMMATIONS						
Achats de matières premières	325 199	25,71	408 578	22,91	-83 379	-20,41
Autres achats & charges externes	495 177	39,15	753 172	42,23	-257 995	-34,25
Total	820 376	64,86	1 161 750	65,13	-341 374	-29,38
MARGE SUR CONSOMMATIONS	473 759	37,46	658 527	36,92	-184 768	-28,06
CHARGES						
Impôts, taxes et vers. assim.	5 957	0,47	5 008	0,28	949	18,95
Salaires et traitements	397 675	31,44	439 310	24,63	-41 635	-9,48
Charges sociales	150 647	11,91	156 290	8,76	-5 643	-3,61
Amortissements et provisions	4 657	0,37	3 474	0,19	1 182	34,03
Autres charges	7 406	0,59	33 577	1,88	-26 171	-77,94
Total	566 342	44,78	637 659	35,75	-71 316	-11,18
RESULTAT D'EXPLOITATION	-92 583	-7,32	20 868	1,17	-113 451	-543,66
Produits financiers	17				17	
Charges financières	1 603	0,13	835	0,05	768	92,04
Résultat financier	-1 586	-0,13	-835	-0,05	-752	90,06
RESULTAT COURANT	-94 170	-7,45	20 033	1,12	-114 203	-570,07
Produits exceptionnels	29 810	2,36	21 875	1,23	7 935	36,28
Charges exceptionnelles	14 072	1,11	32 923	1,85	-18 851	-57,26
Résultat exceptionnel	15 738	1,24	-11 048	-0,62	26 786	-242,45
RESULTAT DE L'EXERCICE	-78 432	-6,20	8 985	0,50	-87 417	-972,91

Règles et méthodes comptables

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024, dont le total est de 672 313,11 € et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un déficit de 78 431,81 €.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes indiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été établis par les dirigeants de l'entreprise.

Règles et méthodes comptables

Les conventions comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2024 ont été établis conformément au plan comptable général (règlement ANC n°2014-03 du 5 juin 2014 homologué par l'arrêté du 8 septembre 2014).

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou à leur coût de production.

Les frais accessoires (droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes) sont incorporés au coût d'acquisition des immobilisations.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue.

Frais d'établissement

Les frais de constitution, de transformation et de premier établissement ont été comptabilisés en charges de l'exercice.

Les frais d'augmentation de capital, de fusion et de scission ont été imputés sur les primes d'émission et de fusion et en cas d'insuffisance comptabilisés en charges.

Participations, autres titres immobilisés, valeurs mobilières de placement

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Règles et méthodes comptables

Stocks

Les stocks sont évalués suivant la méthode premier entrée, premier sorti.

La valeur brute des marchandises et des approvisionnements comprend le prix d'achat et les frais accessoires.

Les produits fabriqués sont valorisés au coût de production comprenant les consommations, les charges directes et indirectes de production, les amortissements des biens concourant à la production. Le coût de la sous activité est exclu de la valeur des stocks. Les intérêts sont toujours exclus de la valorisation des stocks.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute déterminée suivant les modalités indiquées ci-dessus et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure à l'autre terme énoncé.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Opérations en devises

Les charges et produits en devises sont enregistrés pour leur contre-valeur à la date de l'opération. Les dettes, créances, disponibilités en devises figurent au bilan pour leur contre-valeur au cours de fin d'exercice. La différence résultant de l'actualisation des dettes et créances en devises à ce dernier cours est portée au bilan en « écart de conversion ».

Les pertes latentes de change non compensées font l'objet d'une provision pour risques, en totalité suivant les modalités réglementaires.

Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'exercice.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels	12 283			12 283
- Installations générales, agencements aménagements divers	7 475			7 475
- Matériel de transport	15 500			15 500
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	29 206	3 008		32 214
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	64 464	3 008		67 472
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations				
- Autres titres immobilisés	550			550
- Prêts et autres immobilisations financières	6 958			6 958
Immobilisations financières	7 508			7 508
ACTIF IMMOBILISE	71 972	3 008		74 981

Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Immobilisations incorporelles	Immobilisations corporelles	Immobilisations financières	Total
Ventilation des augmentations				
Virements de poste à poste				
Virements de l'actif circulant				
Acquisitions		3 008		3 008
Apports				
Créations				
Réévaluations				
Augmentations de l'exercice		3 008		3 008
Ventilation des diminutions				
Virements de poste à poste				
Virements vers l'actif circulant				
Cessions				
Scissions				
Mises hors service				
Diminutions de l'exercice				

Amortissements des immobilisations

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels	12 146	138		12 283
- Installations générales, agencements aménagements divers	7 384	91		7 475
- Matériel de transport	15 500			15 500
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	17 689	4 428		22 116
- Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles	52 718	4 657		57 375
ACTIF IMMOBILISE	52 718	4 657		57 375

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 596 298 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres	6 958		6 958
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés	374 911	374 911	
Autres	121 014	121 014	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance	93 415	93 415	
Total	596 298	589 339	6 958
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Produits à recevoir

	Montant
Clients - fact. à établir sans TVA	180 493
Total	180 493

Notes sur le bilan

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 100 000 euros décomposé en 1 000 titres d'une valeur nominale de 100,00 euros.

Affectation du résultat

	Montant
Report à Nouveau de l'exercice précédent	57 512
Résultat de l'exercice précédent	8 985
Prélèvements sur les réserves	
Total des origines	66 497
Affectations aux réserves	
Distributions	
Autres répartitions	
Report à Nouveau	66 497
Total des affectations	66 497

Notes sur le bilan

Tableau de variation des capitaux propres

	Solde au 01/01/2024	Affectation des résultats	Augmentations	Diminutions	Solde au 31/12/2024
Capital	100 000				100 000
Réserve légale	10 000				10 000
Report à Nouveau	57 512	66 497	66 497	57 512	66 497
Résultat de l'exercice	8 985	-8 985	-78 432	8 985	-78 432
Total Capitaux Propres	176 497	57 512	-11 935	66 497	98 065

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 574 248 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine	114 929	114 929		
- à plus de 1 an à l'origine	46 554			46 554
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	231 212	231 212		
Dettes fiscales et sociales	166 770	166 770		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	14 783	14 783		
Produits constatés d'avance				
Total	574 248	527 694		46 554
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice	37 940			
(**) Dont envers les associés	7 501			

Notes sur le bilan

Charges à payer

	Montant
Dettes provis. pr congés à payer	34 336
Charges sociales s/congés à payer	13 047
Tvts à payer	3 045
Total	50 428

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
Charges constatées d avance	93 415		
Total	93 415		

Notes sur le compte de résultat

Chiffre d'affaires

	France	Etranger	Total
Ventes de produits finis			
Ventes de produits intermédiaires			
Ventes de produits résiduels			
Travaux			
Etudes			
Prestations de services	1 264 855		1 264 855
Ventes de marchandises			
Produits des activités annexes			
TOTAL	1 264 855		1 264 855

Charges et Produits exceptionnels

Résultat exceptionnel

Résultat exceptionnel

	31/12/2024	31/12/2023
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	29 810	20 375
Produits exceptionnels sur opérations en capital		1 500
Reprises sur provisions et transferts de charge		
Total des produits exceptionnels	29 810	21 875
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	14 072	32 923
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles	14 072	32 923
Résultat exceptionnel	15 738	-11 048

Opérations de l'exercice

	Charges	Produits
Pénalités, amendes fiscales et pénales	13 214	
Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	240	
Régularisations fournisseurs	618	12 253
Régularisations clients		17 557
TOTAL	14 072	29 810

Résultat et impôts sur les bénéfices

Notes sur le compte de résultat

Incidence des évaluations fiscales dérogatoires

	Montant
Résultat de l'exercice après impôts	-78 432
+ Impôts sur les bénéfices + Supplément d'impôt lié aux distributions - Créances d'impôt sur les bénéfices	
Résultat avant impôt	-78 432
Variation des provisions réglementées	
Provision pour investissements Provision pour hausse des prix Amortissements dérogatoires Provisions fiscales Autres provisions réglementées	
Résultat hors évaluations fiscales dérogatoires (avant impôt)	-78 432

Ventilation de l'impôt

	Résultat avant Impôt	Impôt correspondant (*)	Résultat après Impôt
+ Résultat courant	-94 170		-94 170
+ Résultat exceptionnel	15 738		15 738
- Participations des salariés			
Résultat comptable	-78 432		-78 432
(*) comporte les crédits d'impôt (montant repris de la colonne "Impôt correspondant")			

Autres informations

Effectif

Effectif moyen du personnel : 11 personnes.

	Personnel salarié	Personnel mis à disposition
Cadres	1	
Agents de maîtrise et techniciens	5	
Employés	5	
Ouvriers		
Total	11	